Zezinho da Bete, prof.

Valdir costa e silvano Dall'Agnol. os vereadores passaram a analisar o conteúdo

do PROJETO DE LEI NO 0í8/2013 de 03 de iunho de 20í 3SÚMULA: "Autoriza o
Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplêmentar no valor de Rg

í27.000,00 (Cento e vinte e sete mil reais) no Orçamênto Geral do Município,

autorizada pela Lei 765120,12',; Após análise, os membros desta comissão optaram

pela aprovação dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a
legislação vigente.

NHO DA BETE

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

[...]

lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento jurídico da Casa, logo

passaram a analisar o conteúdo do: PROJETO DE LEI N. 01812013 de 03 de iunho de

20í3 SÚMULA: "Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Suplementar no valor de R$ í27.000,00 (Cento ê vinte e sête mil reais) no

Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 16512012"; Após estudo

minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer íavorável por